
VRI/SOD/2018/29/MH/D3
DODATEK  č.3  SMLOUVY  0  DÍLO

uzavřená  podle  g2586  a násl.  zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  dodavatele:

VR1/SOD/201  8/29/MH/D3

ZPSD-02-2018-01  04-D3

Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Sídlo: Čechova  1í  51  293  01 Mladá  Boleslav

IČO: IČ: 46356983,  DIČ:  CZ46356983

Zastoupený:
Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

Bankovní  spojení: Komerční  banka  č.LJ. 1608181  /01 00

a

Dodavatel: ŠINDLAR  s.r.o.

Sídlo: Na Brně  372/2a,  500  06 Hradec  Králové

IČO: 26003236

DIČ: CZ26003236

Zapsaný  v obchodrím

rejstříku
U Krajského  soudu  v Hradci  Králové,  oddíl  C, vložka  19512

Zastoupený: Ing.Miloslav  Šindlar  -  jednatel,  Markéta  Šindlarová  - jednatelka

Odpovědný  zástupce  -

autorizovaná  osoba:
Ing.Miloslav  Šindlar

Bankovrí  spojení: ČSOB  a.s.,  č.účtu:  267632832/0300

'!' SOuVíSIOSí  Se  změnami  ZpŮSObu  beZVýkOpOVýCh  oprav  kanaiizace  , požadovaných  objednaíelem  Se srnluvní

strany  dohodli  na uzavření  dodatku  č.3 smlouvy  o dílo  ke smlouvě  č. VR1/SOD/201  8/29/MH  ,,Kosmonosy  ,

obnova  vodovodu  a kanalizace':  který  mění  čl.ll Účel  a předmět  smlouvy,  čl. IV. Cena  díla  a čl.Vl.  Doba

zhotovení  díla.  Ostatní  články  uzavřené  smlouvy  zůstávají  bez  změny  v platnosti.

Il

Účel  a předmět  smlouvy

2.í  Dílo  I se mění  následovně.  Způsob  některých  oprav  kanalizace  2. a 3. etapy  se změní  podle  požadavku

zaslaném  objednatelem.  Z důvodu  posunu  termínů  zajistí  dodavatel  nová  vyjádření  správců  inženýrských  sítí.

IV.

Cena  díla

1.  Původní  cena  ďla  je :

*  Cena  díla  I, tj. dokumentace  stavby  (bez  DPH):

*  Cena  za ďlo  II, tj. související  výkony  (bez  DPH):

*  Cena  celkem

*  Cena  celkem  vč. DPH

726  195,-  Kč

..196110,-  Kč

922  305,-  Kč

1115  989,-  Kč

2.  Nová  cena  za zhotovení  díla  vychází  z nabídky  dle přílohy  č.l,  tj. navýšení  díla I o 101 250  Kč a

navýšení  díla  Il o 1 000  Kč a je tedy  :

*  Cena  díla  I, tj. dokumentace  stavby  (bez  DPH):  827  445,-  Kč

*  CenazadíloII,tj.souvisejíďvýkony(bezDPH):...197110,-Kč

*  Cena  celkem  1024  555,-  Kč

*  Cena  celkem  vč. DPH  1239  711,55  Kč

3.  K ceně  díla  bude  připočtena  daň z přidané  hodnoty  ve výši  stanovené  podle  daňových  předpisů,

platných  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.

1



VRI/SOD/2018/29/MH/D3
VI,

Doba  zhotovení  díla

'í.  Původní  termín  vypracování  a předání  čistopisu  projektové  dokumentace  (dílo  I) objednateli  do:

etapa  č. 1 25.  1.2019

etapač.2  30.9.20í9

etapa  č.3 ( vyjma  Budovatelské  ulice  ) 30.9.20'19

Budovatelskáulice  30.4.2020

Nový  termín  vypracování  a předání  čistopisu  projektové  dokumentace  (dílo  I) objednateli  do:

etapač.l  25.1.2019

etapač.2  31.7.2020

etapa  č.3 ( vyjma  Budovatelské  ulice  ) 31.7.2020

Budovatelskáulice  12.6.2020

2.  Původní  termín  vypracování  a předání  konečného  vyhotovení  položkového  soupisu  prací,  dodávek  a

rozpočtu  stavby  (dílo  I) objednateli  do :

etapač.1  21.í.2019

etapač.2  30.9.2019

etapa  č.3  ( vyjma  Budovatelské  ulice  ) 30.9.2019

Budovatelskáulice  30.4.2020

Nový  termín  vypracování  a předání  konečného  vyhotovení  položkového  soupisu  prací,  dodávek  a

rozpočtu  stavby  (ďlo  I) objednateli  do:

etapač.l  21.1.2019

etapač.2  28.8.2020

etapa  č.3  ( vyjma  Budovatelské  ulice  ) 28.8.2020

Budovatelskáulice  12.6.2020

3.  Původní  termín  vypracování  souvisejících  výkonů  -  inženýrské  činnosti  (dílo  II) objednateli  do:

etapač.1  9.1.2019

etapač.2  6.9.2019

etapa  č.3  ( vyjma  Budovatelské  ulice  ) 6.9.2019

Budovatelská  ulice  v dodatku  č. 2 není  řešeno

Nový  termín  vypracování  vypracování  souvisejíďch  výkonů  -  inženýrské  činnosti  (dílo  II) objednateli

do:

etapač.í  2í.1.2ů19

etapač.2  28.9.2020

etapa  č.3  ( vyjma  Budovatelské  ulice  ) 28.9.2020

Budovatelskáulice  12.6.2020

Ostatní  znění  pŮvodní  smlouvy  beze  změn.

Příloha:  nabídka  č. 0DNA-SR0-2020-0281

0 1 -D6- 2020
V Mladé  Boleslavi  dne......................

Za Objednatele:

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Zitrlýd  člen  představenstva

VODOVOD  S .1. I'='.'yNALJZACE
MLADA  BOi.E:'iL,a114  a.s.

Čec1iova  )]51

293 22 Mlaílá  Boleslav  @

2

2 5 ,05, 202D
V Hradci  Králové  dne.....................

Za Dodavatele:

k'
Ing.Miloslav  Šindlar,  jednatel  společnosti

líl  Eitl1'ě 3Ž2/a2:1, ŠOO 08 Hťati['C i(ralOVO
t(il.: ;'v9!; 41)2 5C!O o www.sindlar.cz"  - =  -  l%  ň  íi  6  6


